关于重庆青年职业技术学院

2018年“三八”妇女节插花比赛活动的通知
 各工会小组：
为了热烈庆祝“三八”国际妇女节，使全院女教职工度过一个欢乐、祥和的节日，以更加饱满的热情投入到工作和生活中，院工会拟组织开展主题为“魅力三月，花香满校园”插花比赛庆祝活动。现将有关事宜通知如下：

活动时间：拟定2018年3月6日（周二）下午14：00。
二、活动地点：教职工餐厅。
三、活动方式：本次比赛以工会小组为单位组织报名。每个工会小组报3-5名女教职工参加比赛，每个工会小组可以准备1-2个作品参评。
四、作品评选标准

1、制作精美，主题新颖，意境深邃。

2、造型配置巧妙，构思精巧，作品赏心悦目。

3、色彩配置和谐，花材选用恰当。

4、作品完整，能体现出参赛选手的艺术风格。

比赛结束后，对参赛作品在行政楼前进行统一展示，采取综合评分的形式进行排名。

五、比赛组织

1、本次活动由院工会组织策划，各工会小组积极组织会员参与活动。

2、现场插花材料以鲜花为主，花材、花器、工具、花泥由学院工会统一准备，建议自行准备特殊的花器、花材。

3、现场制作，作品要富有创意，主题鲜明。作品需附一张卡片，卡片包含以下信息：（1）作品名称，（2）创意说明（简短通顺的文字说明创意）。

注意：为保证比赛的公平，卡片内容不涉及作品所属工会小组和姓名。

奖项设置：设最高人气奖一名、最佳创意奖两名、最佳视觉效果奖三名。

各工会小组将报名表电子版于2018年3月2日（周五）之前发送给丁丁。
特此通知！
附：2018年“三八”妇女节插花比赛报名表。

                                  学院工会

                                2018年2月28日